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Kvalet till Elitserien har blivit till en riktig saga där HK Aranäs redan
kvalificerat sig för spel i den högre divisionen trots att flera omgångar
återstår. Är det LIF Lindesbergs tur nästa år? Imorgon presenteras de första
pusselbitarna för framtiden.

Med tre omgångar kvar av kvalserien har HK Aranäs redan kunnat jubla över att ha
kvalificerat sig för spel i Elitserien kommande säsong. Sex segrar på sju matcher i en
oväntat tight och jämn kvalserie avgjorde saken.
Laget som knep den sista kvalplatsen från allsvenskan på målskillnad svarar alltså för
en enastående succé. Så små kan marginalerna vara.
Samtidigt är varken OV Helsingborg eller VästeråsIrsta helt borträknade då Önnered
fortsätter att sladda och IFK Skövde och Ricoh har svårt att riktigt sätta in den där
avgörande stöten i serietoppen. 
Det är kul med kval och de allsvenska lagen kan uppenbarligen hävda sig riktigt
förbannat väl när de väl är där.
Nästa år kanske det är LIF Lindesberg som spelar rafflande matcher för att lugga
Elitseriemotstånd på just platser i finrummet?
Imorgon bjuds som bekant en första försmak av hur nästa säsong kommer att se ut för
laget. I samband med en sponsorlunch ska man presentera planer för organisationen



och det knystas om eventuellt nyförvärv som ska presenteras.
Spännande naturligtvis.
Men lika viktigt som det är att få in spets i den befintliga, ganska unga truppen och
förlänga med vissa (men i mitt tycke inte alla) viktiga kuggar från den gångna
säsongens lag är det att verkligen staka ut ett mål för verksamheten. Att bestämma sig
för att det är i ”den här” riktningen vi ska gå och på ”det här” viset vi ska göra det. Har
man väl gjort det har man väldigt givande riktlinjer att jobba utefter lika väl som det
inte finns några bakdörrar eller ursäkter.
En rakryggad satsning skulle klä LIF Lindesberg och jag hoppas att man med
självförtroende hämtat från a-pojkarnas fina framgångar verkligen vågar spänna bågen.
Jerry Hallbäcks HK Aranäs framfart i kvalserien visar väl om inte annat att det trots
begränsade resurser går att åstadkomma en hel del med en ordentlig övertygelse och
många egna produkter.
Hittar LIF Lindesberg bara en ordentlig röd tråd och förstärker med rätt typ av skallar är
det inte alls omöjligt att det är brandgult som står där och jublar efter sju omgångars
kvalande nästa säsong.
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